№ 44-01/уч

03 сентября 2019 г.                                                г. Санкт-Петербург

О зачислении  в магистратуру  (очная форма обучения)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, (утвержден приказом Министерства
образования и науки РФ от 14.10.2015 г. № 1147) и Правилами приема в
Восточно-Европейский Институт психоанализа в 2019 году

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии Восточно-Европейского

Института психоанализа от 02 сентября 2019 года о зачислении в
магистратуру.

2. Зачислить на направление 37.04.01 Психология (уровень магистратуры) на
1 курс в соответствии с планом приема по конкурсу по результатам
вступительных испытаний:

по очной форме обучения

  Балл
1.  БОДАРЕВУ ПОЛИНУ АЛЕКСЕЕВНУ 84,1
2.  БЫСТРОВУ ЕКАТЕРИНУ ЕВГЕНЬЕВНУ 99,7
3.  ГРИБАНОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВИЧА 88,6
4.  ЗАЙКИНУ ДАРЬЮ СЕРГЕЕВНУ 99,8
5.  КАЛИНИНУ ЕКАТЕРИНУ СЕРГЕЕВНУ 94,6
6.  КОНОВАЛОВУ МАРИЮ ЮРЬЕВНУ 74,8
7.  МТВРАЛШВИЛИ МИХАИЛА ЭРЕКЛЕВИЧА 94,5
8.  СЕМИНУ АРИНУ ДМИТРИЕВНУ 94,9
9.  СМОРКИС ИНГУ ВЛАДИСЛАВОВНУ 94,7
10.  СОЛОВЬЕВУ ЮЛИЮ ВЛАДИМИРОВНУ 93,3
11.  СТАРОВОЙТОВУ ОКСАНУ ЮРЬЕВНУ 94,1
12.  ХИСАМИЕВУ ЕКАТЕРИНУ НИКОЛАЕВНУ 84,1
13.  ХОЛОДОВУ АНАСТАСИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ 93,5
14.  ШВАЙКОВСКОГО КИРИЛЛА ИГОРЕВИЧА 94,8

Ректор ЧОУ ВО «ВЕИП»
Заслуженный деятель науки РФ
Профессор                                                                         М.М. Решетников

Частное образовательное учреждение высшего образования
Восточно-Европейский Институт психоанализа

ПРИКАЗ